DE SERVICIO:179240400979

RMU:59510 24-04-11 XAXX-010101 010 CFE

CUENTA:06DF60A040600141

LÍMITE DE PAGO:22 AGO 25

CORTE A PARTIR:23 AGO 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:FAB624

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:05 JUN 25-07 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$3,297

$3,297

(TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:10/10/2025 14:45:13hrsNOGAL Y CAMICHINESS/NLOS CHARCOSJIQUILPANJIQUILPANMICHOACANMEXICO59510

59510 24-04-11 XAXX-010101 010 CFE